- 1 -

    2026年３月12日

各 位

 会 社 名 フ ォ ー ラ イ フ 株 式 会 社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長  奥 本 健 二

  （コード：3477、東証グロース）

 問合せ先 執行役員管理本部長 櫻 井 道 貴

  （TEL：045-547-3432）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2026年４月１日付で執行役員人事を決定いたしましたので、下記の通りお知らせい

たします。

記

１．執行役員人事（2026年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

木 村 淳 一

執行役員

住宅営業本部 注文住宅第一営業部長

兼 注文住宅第二営業部長

住宅営業本部 注文住宅第一営業部長

兼 注文住宅第二営業部長

以 上